
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

OAI

REPORTE DE SOLICITUDES POR USO DE LA INFORMACIÓN

09/05/2018Fecha:

Total

Uso 172

DEVOLUCION 1

FINES JUDICIALES 151

PERSONAL 9

PRIVADO 3

PROCESO LEGAL 8

2018-04-01 2018-04-30 Desde Hasta

0

20

40

60

80

100

120

140

160

DEVOLUCION FINES
JUDICIALES

PERSONAL PRIVADO PROCESO
LEGAL

1

151

9
3

8

DEVOLUCION
FINES JUDICIALES
PERSONAL
PRIVADO
PROCESO LEGAL

Uso

Solicitudes por Uso Información

Página 1 de 1GREIDIRODRIGUEZUsuario


